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Många söderortsbor undrar vad som egentligen händer med utvecklingen av 

Högdalstopparna till ett natur- och rekreationsområde, där bland annat Europas 

största skatepark för alla typer av åkare och åkstilar skulle anläggas i samver-

kan med Stockholm Sub Surfers. Ett förslag att flytta skateparken från Hög-

dalstopparna till den så kallade Triangeln i Högdalen har istället lagts in i ett 

detaljplaneärende som nyligen varit ute på remiss i flera nämnder.  

 Redan under den förra majoriteten togs ambitiösa förslag fram om Hög-

dalstopparnas utveckling i demokratisk dialog med de boende och stadsdels-

nämnderna i Vantör och Farsta. Nu har snart tre år gått och mycket lite har 

hänt med de folkligt förankrade planerna. Däremot händer det mer i arbetsom-

rådet som gränsar till Högdalstopparna, där planeringen för en utvidgning inte 

alls har samordnats med planeringen för utvecklingen av natur- och rekrea-

tionsområdet. 

 Fortfarande kan vi läsa på stadens hemsida att Högdalstopparna har en unik 

potential att utvecklas till ett spännande och attraktivt rekreationsområde av 

regional betydelse och bör utvecklas enligt intentionerna i översiktsplanen och 

Vision för Söderort.  

 Om skateanläggningen sägs på hemsidan att idrottsförvaltningen tagit fram 

ritningar för en 7 500 kvm stor skatearena som innehåller åtta delar: Street 

plaza, Bowl area, Plaza, Mega-ramp, Storage, Flow course, Upper Ditch och 

Lower Ditch. När arenan är färdig blir den unik med alla skatediscipliner sam-

lade på en plats, ”en anläggning i världsklass”.  

 Mot bakgrund av ovanstående vill jag fråga ansvarigt borgarråd följande: 

1. Vad gäller egentligen – informationen på stadens hemsida om en an-

läggning i ”världsklass” vid Högdalstopparna eller remissförslaget om 

att flytta skateparken till kvarteret Triangeln i Högdalen? 
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2. Innebär förslaget om en skateramp i kvarteret Triangeln att det folkligt 

förankrade förslaget om Europas största skatepark på Högdalstopparna 

har stoppats? 

3. Varför har inte förändringen av arbetsområdet vid Högdalstopparna 

samordnats med planeringen för natur- och rekreationsområdet inklu-

sive skateparken på Högdalstopparna? 

 

Stockholm den 28 september 2009 

 

Ann-Margarethe Livh 


